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Informacion del evento Raceczech Brno - SBK 1000
Circuito Brno
Fecha 04/07/2023
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 246
Mejor tiempo del evento 02:05.051
Media del dia 02:17.079
Pilotos en grupo B 59
Mejor tiempo grupo B 02:17.115
Tiempo medio grupo B 02:22.685
Pilotos en grupo D 58
Mejor tiempo grupo D 00:00.000
Tiempo medio grupo D 00:00.000
Pilotos en grupo A 64
Mejor tiempo grupo A 02:05.051
Tiempo medio grupo A 02:12.566
Pilotos en grupo C 60
Mejor tiempo grupo C 02:25.833
Tiempo medio grupo C 02:28.429
Pilotos en grupo INS 5
Mejor tiempo grupo INS 00:00.000
Tiempo medio grupo INS 00:00.000




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Pawelecmilan A 02:05.051 [ 02:05.051 | 00:00.000 | 00:12.027 | 00:00.000 | 00:07.515 6
Pawelecoleg A 02:05.632 [ 00:00.581 | 00:00.581 | 00:11.446| 00:00.581 | 00:06.933 6
Sikoraireneusz A 02:07.133 | 00:01.500 | 00:02.082| 00:09.945| 00:02.082 | 00:05.432 6
Cihakmilos A 02:08.240 [ 00:01.107 | 00:03.189 | 00:08.838 | 00:03.189 | 00:04.325 5
Brozjiri A 02:08.595 [ 00:00.354 | 00:03.544 | 00:08.483 | 00:03.544 | 00:03.970 6
Balcarrichard A 02:09.122 | 00:00.526 | 00:04.070| 00:07.957 | 00:04.070 | 00:03.444 6
Duchynapeter A 02:10.112 [ 00:00.989 | 00:05.060 | 00:06.967 | 00:05.060 | 00:02.454 6
Muchamarek A 02:10.276 [ 00:00.164 | 00:05.224 | 00:06.803 | 00:05.224 | 00:02.290 6
Petrlajiri A 02:10.606 [ 00:00.329 | 00:05.554 | 00:06.473 | 00:05.554| 00:01.960 6
Buchingerrudolf A 02:11.883 [ 00:01.277 | 00:06.832 | 00:05.195| 00:06.832| 00:00.682 6
Fusekpavel A 02:12.228 | 00:00.344 | 00:07.176 | 00:04.850| 00:07.176 | 00:00.338 6
Minichzdenek A 02:13.751 | 00:01.522 | 00:08.699 | 00:03.327 | 00:08.699 | 00:01.184 6
Knezinekmichal A 02:14.193 [ 00:00.441 | 00:09.141 | 00:02.885| 00:09.141 | 00:01.626 6
Najmanpetr A 02:14.263 | 00:00.069 | 00:09.211 | 00:02.816| 00:09.211 | 00:01.696 6
Suchanekjiri A 02:14.843 [ 00:00.580 | 00:09.791 | 00:02.235] 00:09.791 | 00:02.276 6
Schillingheiko A 02:15.480 [ 00:00.637 | 00:10.429 | 00:01.598 | 00:10.429 | 00:02.914 6
Obsivacradek B 02:17.115 [ 00:01.634 | 00:12.063 | 00:00.035] 00:00.000 | 00:05.570 6
Ziajkiewiczmateusz | A 02:17.144 [ 00:00.028 | 00:12.092 | 00:00.064 | 00:12.092 | 00:04.577 6
Folkroman A 02:18.649 [ 00:01.505 | 00:13.597 | 00:01.570| 00:13.597 | 00:06.082 6
Konvicnymichal A 02:18.668 [ 00:00.018 | 00:13.616| 00:01.589| 00:13.616| 00:06.101 6
Rozborilzdenek B 02:20.113 [ 00:01.445| 00:15.062 | 00:03.034 | 00:02.998| 00:02.571 6
Lochmanzdenek B 02:20.581 [ 00:00.467 | 00:15.529 | 00:03.502 | 00:03.466 | 00:02.103 6
Koliseklukas B 02:21.360 [ 00:00.778 | 00:16.308 | 00:04.280 | 00:04.244 | 00:01.325 6
Randysekrene B 02:22.761 | 00:01.401 ] 00:17.709 | 00:05.682| 00:05.646 [ 00:00.075 6
Grufamilos B 02:23.661 [ 00:00.899 | 00:18.609 | 00:06.581 | 00:06.545 | 00:00.975 1
Kytnervitezslav A 02:25.458 | 00:01.797 | 00:20.407 | 00:08.379 | 00:20.407 | 00:12.892 6
Couballubos C 02:25.833 [ 00:00.375| 00:20.782 | 00:08.754| 00:00.000 | 00:02.595 6
Opletalpavel B 02:26.720 [ 00:00.887 | 00:21.669 | 00:09.641 | 00:09.605 | 00:04.035 5
Rimalmartin C 02:28.798 [ 00:02.077 | 00:23.747 | 00:11.719| 00:02.964 | 00:00.369 3
Hesountomas B 02:29.169 [ 00:00.371 | 00:24.118] 00:12.090 | 00:12.054 | 00:06.484 4
Zujamartin C 02:29.170 [ 00:00.000 | 00:24.119] 00:12.091 [ 00:03.336 | 00:00.741 4
Cermakvaclav C 02:29.912 | 00:00.742 | 00:24.861 | 00:12.833 | 00:04.079 | 00:01.483 5
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